
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
9 38 4 12 44 33

195
15:17
18:23

2
14

3
15

4
16

5
17

10
18

12
19

Auszeit

10:12
18:22

Ende
11:26 B  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
77 7 6 17 11 21

25

╳

13
25

1
16

4
17

5
18

7
20

12
23

Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
77 15 6 17 11 21

267 23
0:0 15:16

15:16
1
8
20

2
10
22

3
14
24

4
15
26

6
18

7
19

Auszeit

3:8
20:22

Ende
11:59 A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
33 9 38 4 12 44

28

╳

12
21

2
13
23

6
15
24

9
16
25

10
17
28

11
18

Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
77 7 6 17 11 21

8

1 3 Auszeit

Ende
12:13 A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
9 38 4 12 44 33

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

2:5
2:9

Wechsel
8:2 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
77 7 6 17 11 21

1515
13:3

  12 13 15 Auszeit

Qualifikationsrunde B wU18
gemischt

B  TSV Bayer Leverkusen vs. SV Wachtberg A
Spiel 2 05.02.2023 11:00 Uhr

Halle Berg Fidel
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer L… 10/14
6 von Dobbeler, Levinia X
7 Halder, Ruth X

11 Schmitz, Maja X
14 Gerressen, Kyara X
15 Orlov, Diana X
16 Risse, Luna X
17 Hillebrand, Isabel X
21 Lehmann, Lucy X
23 Wenderhold, Lara X
77 Niewerth, Johanna X
B  Libero

14 Gerressen, Kyara X
16 Risse, Luna X
B  Offizielle
T Brück, Felix

C

A  SV Wachtberg 12/14
4 Stähr, Nina X
5 Kawaf-Kulla, Leen X
9 Rauen, Leonie X

12 Marus, Ida Maria X
15 Kreischer, Paulina
16 Grasmück, Lea-Celine
21 Jozic, Anna
29 Waldorf, Antonia X
33 Leuchter, Franka X
34 Thomas, Sophia
38 Müller, Johanna X
44 Joeris, Edda X
A  Libero

15 Kreischer, Paulina
29 Waldorf, Antonia X
A  Offizielle
T Goffin, Magnus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Bayer L… SV Wachtberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 19 0 2 2
2 3 0 26 2 30 28 1 0 1
0 1 1 15 3 11 4 0 0 2
3 4 2 66 67 51 1 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: TSV Bayer Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Voß, Lucy 2

Schreiber 3
Schr. Zareva, Julka 4

Assist. Kemper, Anne-Kristin

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


