

Qualifikationsrunde B wU18

gemischt

B TSV Bayer Leverkusen vs. SV Wachtberg A

Spiel 2

05.02.2023 11:00 Uhr

Halle Berg Fidel 48151 Münster



12/14

			S		art :00	A) SV W	achtb	erg	S		de :26	В	TSV E	Bayer	L	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	9	38	4	12	44	33		77	7	6	17	11	21	
l in		Spielernr.	ı		(5)					19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Z		15:17												
Ā	·	Spielstand			18:23												
		1. 5.	1	2	3_		5_	10	12 19	Auszeit	X	1	4	5		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	14	15	16	17	18	19)	10:12 18:22	29	16	17	18	20	23	7:10

S	St 11	art :29	В	TSV E	Bayer I	L	s		ide :59	A) SV W	achtbe	erg	R
	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
Α	77	15	6	17	11	21		33	9	38	4	12	44	
Τ		7		23)			26							28
Ζ		0:0		15:16										
				15:16										
2	1	2	3	4	6	7	Auszeit	X	2	6 1 F		10	11	Auszeit
		10 22	14 24	15 26	18	19	3:8 20:22	21		15 24	16 25	<u>17</u> 28	18	17:17

B TSV Bayer L...

	_		S	St 12	art :02	В	TSV E	Bayer	L	S		ide :13	A) SV W	achtbe	erg	R	Wec 8:		В) TSV E	Bayer I		s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l,	Sta	artaufstellung		77	7	6	17	11	21	_	9	38	4	12	44	33		77	7	6	17	11	21	
Į,		Spielernr.								8							4				15			15
ufstellun	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z]				13:3			
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	1	1	3					Auszeit	X	1	2	3	4		Auszeit			12	13	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														2:5 2:9							

						tione	
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Struck, Aaron	1	
2	Voß, Lucy	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Zareva, Julka	4	
Assist.	Kemper, Anne-Kristin		

				Ergel	nisse)				
B)т	sv	Вау	er L	SV Wachtberg (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	0	1	25	1	26	19	0	2	2	
2	3	0	26	2	30	28	1	0	1	
0	1	1	15	3	11	4	0	0	2	
3	4	2	66		67	51	1	2	5	
St	art:	: 11	:00	Ende:	12:13	Dai	uer:	1:1	L3	
Sie	ege	r: 1	SV I	Bayer I	_everkı	usen			2:1	

6	von Dobbeler, Levinia	Χ	4	Stähr, Nina	Х
7	Halder, Ruth	Χ	5	CKawaf-Kulla, Leen	Χ
11	© Schmitz, Maja	Χ	9	Rauen, Leonie	Х
14	Gerressen, Kyara	Χ	12	Marus, Ida Maria	Х
15	Orlov, Diana	Χ	15	Kreischer, Paulina	
16	Risse, Luna	Χ	16	Grasmück, Lea-Celine	
17	Hillebrand, Isabel	Χ	21	Jozic, Anna	
21	Lehmann, Lucy	Χ	29	Waldorf, Antonia	Х
23	Wenderhold, Lara	Χ	33	Leuchter, Franka	Х
77	Niewerth, Johanna	Χ	34	Thomas, Sophia	
(B)	Libero	38	Müller, Johanna	Х	
	LIBCIO				
14	Gerressen, Kyara	Х	44	Joeris, Edda	Х
14 16		X	44 (A)	·	Х
16	Gerressen, Kyara		$\overline{}$	Joeris, Edda Libero	X
16	Gerressen, Kyara Risse, Luna		A	Joeris, Edda Libero	X
16	Gerressen, Kyara Risse, Luna Offizielle		A 15	Joeris, Edda Libero Kreischer, Paulina	
16	Gerressen, Kyara Risse, Luna Offizielle		A 15 29	Joeris, Edda Libero Kreischer, Paulina Waldorf, Antonia	

10/14 A SV Wachtberg

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de